
САКСАГАНСЬКА РАЙОННА У МІСТІ РАДА
ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я

04 листопада 2019 року м. Кривий Ріг № 413

Про взяття на квартирний облік громадян, які потребують поліпшення
житлових умов, внесення змін до облікових справ громадян, які

перебувають на квартирному обліку у виконкомі районної у місті ради

Розглянувши клопотання громадської комісії з житлових питань від
29 жовтня 2019 року № 12, керуючись Житловим кодексом Української РСР,
Правилами обліку громадян, які потребують поліпшення житлових умов, і
надання їм жилих приміщень в Українській РСР, затверджених Постановою
Ради Міністрів УРСР і Укрпрофради від 11 грудня 1984 року № 470, рішен-
ням виконкому Криворізької міської Ради народних депутатів від 24 грудня
1990 року № 307 «Про затвердження рівня забезпеченості громадян жилою
площею для визнання їх такими, що потребують поліпшення житлових умов»,
рішенням Криворізької міської ради від 31 березня 2016 року № 381 «Про обсяг
і межі повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів» зі змінами,
виконком районної у місті ради ВИРІШИВ:

1. Внести зміни до облікової справи гр. ***, який перебуває на
квартирному обліку у загальному списку, згідно з рішенням виконкому
Саксаганської районної у місті ради від 19 червня 2013 року № 200 «Про
затвердження протоколів засідань громадської комісії з житлових питань від 22
травня 2013 року № 6 та 12 червня 2013 року № 7», зі складом сім’ї: один
чоловік, як дитина, позбавлена батьківського піклування, перевівши до
позачергового списку, як особу з числа дітей-сиріт, відповідно до ст. ст. 34, 46
Житлового кодексу Української РСР та Правил обліку громадян, які
потребують поліпшення житлових умов, і надання їм житлових приміщень в
Українській РСР та зазначивши нове місце реєстрації за адресою: ***.

Відповідно до листа служби у справа дітей виконкому Саксаганської
районної у місті ради від 28 жовтня 2019 року № 02.2-35/2843 гр. ***, є особою
з числа дітей-сиріт.

2. Відмовити у взятті на квартирний облік осіб, які потребують поліпшен-
ня житлових умов:

2.1 гр. ***, зареєстрованому за адресою: *** (квартира двокімнатна,
жилою площею 29,2 кв. метрів, всього у квартирі зареєстровано: шість чоловік),
учаснику бойових дій, який приймав участь в операції об’єднаних сил (АТО),
відповідно до копії посвідчення серії УБД № 455715 від 19 липня 2019 року, зі
складом сім’ї: три чоловіки (гр. *** – дружина, гр. *** – син), відповідно до



2

вимог Житлового кодексу Української РСР та п. 15 Правил обліку громадян, які
потребують поліпшення житлових умов, і надання їм жилих приміщень в
Українській РСР, затверджених Постановою Ради Міністрів Української РСР і
Української республіканської ради професійних спілок від 11 грудня 1984 року
№ 470 зі змінами;

2.2 гр. ***, зареєстрованій за адресою: *** (квартира двокімнатна, жилою
площею 27,4 кв. метрів, належить на праві приватної власності заявниці згідно
з договором купівлі-продажу від 05 листопада 2007 року), яка є членом сім’ї
військовослужбовця, який загинув під час проходження військової служби
відповідно до копії посвідчення серії С № 009748 від 02 лютого 2015 року, копії
посвідчення серії АП № 000638 від 18 вересня 2015 року, зі складом сім’ї: три
чоловіки, у зв’язку із забезпеченістю жилою площею відповідно до вимог
Житлового кодексу Української РСР та Правил обліку громадян, які
потребують поліпшення житлових умов, і надання їм жилих приміщень в
Українській РСР.

3. Контроль за виконанням рішення покласти на управління благоустрою
та житлово-комунального господарства (Олександр Головченко) та заступника
голови районної у місті ради з питань діяльності виконавчих органів ради
Василя Старовойта.

Голова районної у місті ради Валерій Беззубченко


